印刷服务协议书

印刷服务协议
甲方：xxxxxxxxx
乙方：xxxxxxxx印刷厂
为规范甲方委托乙方印刷服务，明确甲乙双方权利义务，双方就甲方委托乙方印刷服务事项协商一致，订立本协议。
第一条  印制事项及要求

一、技术标准：以经甲方审定的样品为准，按甲方要求印刷。

二、质量要求：字迹清晰、版面设计、纸张等符合甲方要求。

第二条  乙方义务和责任

一、印品交付期限：按甲方需要和要求完成并交付甲方指定的印刷品，特殊情况双方自行协商。
二、交付地点：甲方物资库房或其他甲方指定的地点（乙方负责将印刷品运到甲方指定的交付地点，并承担运输费用以及运输途中的一切风险）。

三、乙方保证其印制的印刷品符合本协议要求，无任何质量瑕疵。

第三条  甲方义务和责任

一、印样定稿：甲方有关处室审定，交乙方制作初稿，在经甲方有关处室及经办人修改确定，正式定稿后，由甲方负责人签字后方交乙方付印，同时报给乙方印数、规格、纸张、纸型等有关具体要求。
二、验收：甲方经办人员负责验收。验审内容包括：版面内容、样式、印刷质量、装订质量、纸型、纸质、数量及价格等，对乙方提供的不合格印品，一律不予签收入库。
三、印刷费支付：甲方按自治区财政厅政府采购达成协议中的《印刷计价标准》支付费用。乙方开具甲方认可的印刷发票，甲方原则上在验收印品后，通过银行转账向乙方支付印刷费。
四、印刷计价标准

1、排版费

	黑白文字排版

	彩色设计排版

2、数码印刷费

	黑白印刷

	彩色印刷

	套印红头、公章

	装订

	过膜

3、胶版印刷费

	黑白印刷

	彩色印刷

	套印红头、公章

	装订

	过膜

	纸张费

4、其它

	名片

	证件

	板报

5、常规印刷工价

    印刷工价=排版费+印刷费+装订费+纸张费

6、特殊工序工价

a、如印件属于保密性质的另加收保密费：

      保密印件保密费=印刷工价×30%

b、如印件需加急在24小时内完工交货的，根据紧急程度另加收加急费：
      急件加急费=印刷工价×（30%-l00%）
   c、文件配套、发行费=印刷工价×（10%-20%）
五、若根据本协议约定乙方应当支付违约金或承担赔偿责任，则甲方有权从上述任何一笔付款中直接扣除相应金额。

六、甲方不承诺在合同期内须交付乙方印刷的总业务量。

第四条  违约责任

一、任何一方未履行或未完全履行本协议，均构成违约。违约方应赔偿因违约给对方造成的一切损失。
二、乙方交付的印刷品不符合本协议约定要求的，甲方有权要求乙方按照甲方要求重新印制或更换，直至符合上述要求，因此造成的所有损失和费用的增加概由乙方负责。

第五条  协议生效及其他

一、本协议自20   年  月  日起至20   年  月  日止。协议有效期为  年。
二、本协议一式两份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方：
法定代表人：
（签字）：
20   年   月   日

乙方：
法定代表人：
（签字）：
乙方开户行：
乙方开户行地址：
乙方账号：
20   年   月   日
PAGE
— 1 —